D suum preceptura fuit concessuin omne tempore j
contra ipso Drogone et conjage sua Adaltrute, aut
herides eorum',velcnjusctftoquelibetdepafti eorum,
omne tempore habiat evindecatum adque helitia-

tum, et sit inter ipsis in postmodom ex ae re subiia

2" Chardericns, qui alias, vide praeceptmn Childerici
deTusonis-ValTe (col. 1092,supra) solo abbatis titulo'
insignitur, hic appellatur,episcopus; cujus autem se-
dis, id sibi iiicomperlum ait Mrbillonius; alii conji-
ciunt Bellovacensem sedem occupasse. Sed supra
drximus, pag. 225, majoruiri monasteriorum abbates
aliquando ad episcopalem dignitatem erecfos fuisse,
nrilli sedi addictos; 3° Formulara ad vicem... jussus
recognovit, in Merovingicofum diplomatum recogni-
lionihus rarissime legi docent MaDilVontuset Colle-
ctores scriptorum rerum Franciestrrim, ulii siipra.' • S-.':i
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causacio. Aigobercthus ad vicem Chaldeberclho /

jussus recognovit. (Locus sigilli.)
Daluni quod ticit minsis Marcius dies xiv ", anno

tercio regni nostri, Conpendio, in Dei nomine,
felieiter.

XII

Diploma Childeberti III, regis Francorum, quo Par-
thenoni S. MarimArgentoliiconceditsilvamCornio-
letumb (ann. 697).

Childeberthus, rex Francorum, vir iniuster. Se

oportuna beneficia ad loca sanctorum, quod pro

juvamen servorum vel ancillarum Dei pertinit,
ribenti hanimo prestamus, et hoc nobis ad aeterna

retribucione pertenire confidemus. Ideoque cognu-
scat magnetudo seu hutiletas vestra, quod nus silva

nostra, qui vogatur Cornioletus, super fluvium Se- >

quena, in pago Parisiaco, quicquid ibidem a longo
tempore fiscus fuit, aut iu giro tiuuii, vel forestariae
nostri usque nunc defensarunt, ad monasthirio

Sancti Mariae, Saucli Petri et Pauli, vel citerorum

sanctoruin, que est constructus in villa Argentoialo,
nbi preest inlustris Deo sacrata Leudesinda abbatissa

pro mercidem noslri augimentura, vel pro consola-

cione ancillarum Dei inibe referenti, plena et integra

gracia visi fuaeraus concessisse. Adeo per presentera
precepcione decernemus ordenandum, quod in per-

petium volemus esse mansurum, ut neque vos,

neque juniores seu soccessores vestri, nec quislibit
de ipsa silva nostra Cornioletum roemorati Leude-

sindae, aut soccessoris suas, vel ipsius inonasthiriae

suae Argentoialo contradicere, nec nichil exinde

minuare, nec nulla calomnia generare non presu-
matis, nisi quicquid superius contenitur. Ipsa silva

ad integrura, sicut fiscus noster fuit, aut foresteriae

nostri defensarunt, jam dicta Leudesinda, vel pars